VALUE 19"-Frontplatte 1 HE mit Rangierkanal 40 x 40
mm, schwarz

Artikelnummer 26.99.0304 \/\
Hersteller VALUE alue
Hersteller-Art.-Nr. 26.99.0304

EAN (Einzelstiick) 7630049611696

19“ Frontplatte mit einer Hoheneinheit (HE) und 40x40mm Kabelkanal, lackiert in
schwarz

» Kanal fur KabelfUhrung von Rangierkabeln

« Erméglichkt Kabelfihrung im inneren Schrankbereich durch ovale Offnungen in der
KabelfUhrungsplatte

* Farbe: pulverbeschichtet schwarz, Rangierkanal schwarz

Technische Daten

Hersteller VALUE

Produktgruppe 19"-/10"-Kabelmanagement
Produkttyp 19"-Kabelfuhrung

Farbe schwarz

Zur Montage bendtigte 1
19"-Ebenen

Holmontage nein
Bendtigte Einbauhdhe 1 HE
Kabelfuhrung 19"

Hohe 50 mm



Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

50 mm
500 mm
490 g
60 mm
60 mm
500 mm
0.519 kg



